
Uchwała Nr 22/XXIX/09
Rady Gminy Kluki

z dnia 19 czerwca 2009r.

w sprawie zgody na ustanowienie służebności przesyłu.

            

        Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9 lit. „a”  ustawy   z  dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz U.  z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591;  2002 r. Nr 23  poz. 220,  Nr 62  poz. 558   Nr 
113   poz. 984,   Nr 153   poz. 1271,    Nr 214   poz. 1806;    z  2003 r.  Nr  80,    poz. 717,     Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z  2005 r. Nr  172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz .1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218;  z  2008 r.  Nr  180,  poz.  1111 z  poźn.  zm.)  Rada    Gminy 
w  Klukach  uchwala,  co  następuje:

         § 1. Wyraża  się  zgodę na ustanowienie służebności przesyłu polegającej na założeniu 
i przeprowadzeniu elektroenergetycznej napowietrznej linii 400 kV, PGE Elektrownia Bełchatów 
S.A.   ze stacji Trębaczew przez działki nr 439/1, 458/1 obręb Kawalce,  nr 677/6, 677/5, 677/7, 
677/8, 281 obręb Nowy Janów i nr 861/8 obręb Trząs stanowiących własność Gminy Kluki  oraz 
wykonania niezbędnych robót związanych z budową,  eksploatacją,  konserwacją,  modernizacją, 
naprawą, przebudową linii WN, SN, nn na rzecz każdorazowego właściciela linii.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
          
          § 3.  Uchwała    wchodzi   w    życie    z   dniem  podjęcia


